МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РОДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(МБОУ "РСОШ № 2")

ПРИКАЗ
22.12.2020 №205

с.Родино

Об организации досуга учащихся в дни зимних школьных каникул

В целях организации эффективной внеучебной деятельности и
интересного досуга детей в дни зимних школьных каникул
п р и к а з ы в а ю :
1. При организации досуга учащихся в период зимних школьных каникул
руководствоваться рекомендациями ТО Управления Роспотребнадзора.
2. Классным руководителям, учителям-предметникам предоставить планы и

расписание работы на каникулах Тищенко Л.А., зам.директора по ВР, не позднее
25 декабря 2020 года.
3. Классным руководителям 1- 11 классов организовать участие обучающихся в

заочных дистанционных мероприятиях в период зимних каникул.
4. Классным руководителям (Ванда О.Г., Стрелец В.М., Пащенко М.А., Князевой
И.А., Видергольд Н.И.), являющимися наставниками несовершеннолетних,
состоящих на внутришкольном учете:
- осуществлять контроль ежедневной занятости несовершеннолетних из семей,
находящихся в социально опасном положении, в течение каникулярного времени с
привлечением представителей субъектов системы профилактики безнадзорности и
правонарушений.
5. С.С.Паролю, зам.директора по информатизации, план работы на зимних
каникулах с обучающимися, выставить на сайте школы.
6. Классным руководителям, учителям-предметникам предоставить информацию

об итогах проведения зимних каникул Тищенко Л.А., зам.директора по ВР, не
позднее 9 января 2021 года с фотографиями.
7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы Е.В.Синяя